СОВЕТ
ТЕПЛОВСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ  ПЕРЕЛЮБСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА                   САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

от   6 апреля  2018 года          № 22 п.2                                    пос. Тепловский

Об отмене решения

       В соответствии с законом Саратовской области от 02.08.2017 года № 66-ЗСО «О порядке предоставления гражданами претендующими на замещение муниципальной должности, должности главы местной администрации по контракту, и лицами, замещающими муниципальные должности,  должности глав местных администраций по контракту, сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, представляемых в соответствии с законодательством Российской Федерации о противодействии коррупции, и проверки достоверности и полноты таких сведений», Протеста прокуратуры Перелюбского района от 06.04.2018 года № 43.2018 , Уставом Тепловского муниципального образования Перелюбского муниципального района Саратовской области, Совет Тепловского муниципального образования

РЕШИЛ :
1. решение Совета Тепловского муниципального образование Перелюбского муниципального района Саратовской области «О порядке предоставления лицами, замещающими муниципальные должности в Тепловском муниципальном образовании сведений о доходах и расходах, проверки достоверности сведений о доходах и их полноты и соблюдения ограничений, запре6тов и обязанностей, установленных законодательством Российской Федерации» от  01.03.2016 года  № 51 п.2 - Отменить
2. Обнародовать настоящее постановление  в специально установленных местах.

Глава  Тепловского
муниципального образования                                                      А.П.Глазков

[bookmark: _GoBack]